Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2023                                                                                                        № 289
пос. Николаевка
О признании утратившим силу постановление
администрации муниципального образования
«Николаевское городское поселение»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение», администрация Николаевского городского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» № 260 от 06.06.2023 года «О внесении изменений в постановление администрации

Николаевского городского поселения № 220 от 10.05.2023 г.

«Об установлении публичного сервитута».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Николаевского
городского поселения                                                                     Е.Е. Матусевич